
   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Φάρσαλα 9 Απριλίου 2024  

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  Αριθ. Πρωτ. : 5288 

ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ   Αριθ. Απόφ. :  159  

Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ     
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ      
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ       
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ  

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Δ/ΚΗΣ, ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ  

Ταχ.  Δ/νση:  Πατρόκλου 3   

Ταχ.  Κωδ.: 403 00, Φάρσαλα   

Τηλέφωνα: 2491350120  

e-mail:  prosop@dimosfarsalon.gr  
  

  

  

ΑΠΟΦΑΣΗ  

  

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, είκοσι 

(20) ατόμων για την αντιμετώπιση απρόβλεπτων και επειγουσών αναγκών σύμφωνα με 

τις διατάξεις του άρθρου 212  του Ν. 3584/2007»  

  

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων  

      Έχοντας υπόψη :  

  

1. Τις διατάξεις των άρθρου 58 και 59 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ87/Α΄/7-6-2010).  

2. Τις διατάξεις  των άρθρων 168-170 και 212 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-

6-2007).  

3. Την με αριθμ. πρωτ. Α816/02-03-2024 (ΑΔΑ: Ψ0ΞΑ46ΝΠΙΘ-Τ0Σ) απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας με την οποία αποφασίστηκε η παράταση 

κήρυξης έκτακτης ανάγκης Πολιτικής Προστασίας για το Δήμο Φαρσάλων έως και 

4-9-2024, καθώς εξακολουθούν να ισχύουν οι λόγοι κήρυξης και το έργο της 

διαχείρισης των συνεπειών (πλημμύρες, κατολισθήσεις) που προέκυψαν από τα 

έντονα καιρικά φαινόμενα που εκδηλώθηκαν στις 4 & 5-9-2023.  

4. Τη µε αριθμό 31/2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής αναφορικά με την 

έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου για απρόβλεπτες και επείγουσες ανάγκες σύμφωνα με το άρθρο 212 του Ν. 

3584/2007  

5. Την με αριθμ. Πρωτ. 4398/26-03-2024 Ανακοίνωση του Δήμου Φαρσάλων (ΑΔΑ: 

6ΖΖΑΩΗ0-ΦΒΜ).   

6. Τη με αριθμό 3887/14.03.2024 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών του Δήμου Φαρσάλων.   

7. Τον εγκεκριμένο Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου Φαρσάλων (ΦΕΚ 

1913/Β΄/30-8-2011) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 505/Β΄/06-03-2013, 

ΑΔΑ: 6ΝΛΡΩΗ0-ΜΧΧ



ΦΕΚ 2755/Β΄/07-08-2017, ΦΕΚ 3431/Β΄/03-10-2017 & ΦΕΚ 1011/Β΄/26-3-

2019) 

8. Τις υποβληθείσες αιτήσεις των ενδιαφερομένων.   

  

Αποφασίζουμε  

 

Την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ι.Δ. ορισμένου χρόνου συνολικού 

αριθμού είκοσι (20) ατόμων για την αντιμετώπιση απρόβλεπτων και επειγουσών 

αναγκών σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 212 του Ν. 3584/2007 ως εξής:  

  

  

  Ειδικότητα ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού  

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Όνομα 

Πατρός 
Ειδικότητα 

Ημερομηνία 

έναρξης 

Ημερομηνία 

Λήξης 

1 Αργύρη Ζηνοβία Θεόδωρος 
ΠΕ Διοικητικού 

Οικονομικού 
11-4-2024 4-9-2024 

2 Καραμπάση Αθανασία Πολύζος 
ΠΕ Διοικητικού 

Οικονομικού 

 

11-4-2024 4-9-2024 

3 Τσιτσικλής Ευάγγελος Βάιος 
ΠΕ Διοικητικού 

Οικονομικού 

 

11-4-2024 4-9-2024 

  

 

  Ειδικότητα ΤΕ Τοπογράφων Μηχανικών  

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Όνομα 

Πατρός 
Ειδικότητα 

Ημερομηνία 

έναρξης 

Ημερομηνία 

Λήξης 

1 Καραμπάλιος Ιωάννης Κων/νος 
ΤΕ Τοπογράφων 

Μηχανικών 
11-4-2024 4-9-2024 

  

 

  Ειδικότητα ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού  

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Όνομα 

Πατρός 
Ειδικότητα 

Ημερομηνία 

έναρξης 

Ημερομηνία 

Λήξης 

1 Φεγγίτη Ιωάννα Στυλιανός 
ΤΕ Διοικητικού 

Λογιστικού 
11-4-2024 4-9-2024 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΝΛΡΩΗ0-ΜΧΧ



Ειδικότητα ΤΕ Πληροφορικής (SOFTWARE Ή HARDWARE) 

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Όνομα 

Πατρός 
Ειδικότητα 

Ημερομηνία 

έναρξης 

Ημερομηνία 

Λήξης 

 

1 
Μπανιά Ιουλία Σπυρίδων 

ΤΕ 

Πληροφορικής 

(SOFTWARE- 

HARDWARE) 

 

11-4-2024 
4-9-2024 

2 Χονδρού Αχιλλεία Δημήτριος 

ΤΕ 

Πληροφορικής 

(SOFTWARE- 

HARDWARE) 

 

11-4-2024 
4-9-2024 

  

  

  Ειδικότητα ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού  

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Όνομα 

Πατρός 
Ειδικότητα 

Ημερομηνία 

έναρξης 

Ημερομηνία 

Λήξης 

1 Αβραμίδου Αγάπη Βασίλειος 
ΔΕ Διοικητικού 

Λογιστικού 

 

11-4-2024 4-9-2024 

2 Βαρσάμη Διαμάντω Απόστολος 
ΔΕ Διοικητικού 

Λογιστικού 

 

11-4-2024 4-9-2024 

3 Καλογεροπούλου Ελπίδα Δημήτριος 
ΔΕ Διοικητικού 

Λογιστικού 

 

11-4-2024 4-9-2024 

4 Σμέτη Ευαγγελία Νικόλαος 
ΔΕ Διοικητικού 

Λογιστικού 

 

11-4-2024 4-9-2024 

 

 

Ειδικότητα ΔΕ Οδηγών (με άδεια Γ΄ κατηγορίας και κάρτα ψηφιακού ταχογράφου Οδηγού σε ισχύ) 

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Όνομα 

Πατρός 
Ειδικότητα 

Ημερομηνία 

έναρξης 

Ημερομηνία 

Λήξης 

1 Αθανασόπουλος Γεώργιος Βασίλειος 

ΔΕ Οδηγών (με 

άδεια Γ΄ 

κατηγορίας και 

κάρτα ψηφιακού 

ταχογράφου 

Οδηγού σε ισχύ 

 

 

11-4-2024 
4-9-2024 

2 Καψιώτης Γεώργιος Ανδρέας 

ΔΕ Οδηγών (με 

άδεια Γ΄ 

κατηγορίας και 

κάρτα ψηφιακού 

ταχογράφου 

Οδηγού σε ισχύ 

 

 

 

11-4-2024 
4-9-2024 

ΑΔΑ: 6ΝΛΡΩΗ0-ΜΧΧ



 

 

 

  

Ειδικότητα ΥΕ Προσωπικό Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων 

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Όνομα 

Πατρός 
Ειδικότητα 

Ημερομηνία 

έναρξης 

Ημερομηνία 

Λήξης 

1 Σκαφιδά  Αικατερίνη Απόστολος 

ΥΕ Προσωπικό 

Καθαριότητας 

Εξωτερικών 

Χώρων 

 

11-4-2024 
4-9-2024 

2 Φυτιλή  Βασιλική Αθανάσιος 

ΥΕ Προσωπικό 

Καθαριότητας 

Εξωτερικών 

Χώρων 

 

11-4-2024 
4-9-2024 

 

 

  Ειδικότητα ΥΕ Εργατών Πρασίνου  

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Όνομα 

Πατρός 
Ειδικότητα 

Ημερομηνία 

έναρξης 

Ημερομηνία 

Λήξης 

1 Πλατής Αθανάσιος Γεώργιος 
ΥΕ Εργατών 

Πρασίνου 

 

11-4-2024 4-9-2024 

2 Σακελλαρίου Κωνσταντίνος Γεώργιος 
ΥΕ Εργατών 

Πρασίνου 

 

11-4-2024 4-9-2024 

 

 

  Ειδικότητα ΥΕ Οικοδομικών Εργασιών  

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Όνομα 

Πατρός 
Ειδικότητα 

Ημερομηνία 

έναρξης 

Ημερομηνία 

Λήξης 

1 Βαϊτσόπουλος Αθανάσιος Κωνσταντίνος 
ΥΕ Οικοδομικών 

Εργασιών 

 

11-4-2024 4-9-2024 

2 Βασιλόπουλος  Νικόλαος Γεώργιος 
ΥΕ Οικοδομικών 

Εργασιών 

 

11-4-2024 4-9-2024 

3 Κεχαγιάς  Νικόλαος Γεώργιος 
ΥΕ Οικοδομικών 

Εργασιών 

 

11-4-2024 4-9-2024 

 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Ιορδάνης Εσκίογλου 

ΑΔΑ: 6ΝΛΡΩΗ0-ΜΧΧ


		2024-04-09T12:01:00+0300
	Athens




